

शार्प इंडिया लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : गट नं. ६८६/४ कोरेगाव मिमा, तालुका : शिरूर, जिल्हा पुणे ४१२२१६

फोन नं.: (०२१३७) ६७००००/०१/०२ फॅक्स नं.: ०२१३७-२५२४५३ संकेतस्थळ : www.sharpindialimited.com

सीआयएन : L36759MH1985PLC036759

३१ डिसेंबर, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊमाही अलेखापरीक्षित निकालांचा सारांश

रु. लक्ष मध्ये

अ. क्र.	तपशील	३१ डिसेंबर, २०२२	३१ डिसेंबर, २०२२	३१ डिसेंबर, २०२१	३१ मार्च, २०२२
		रोजी संपलेली तिमाही	रोजी संपलेली नऊमाही	रोजी संपलेली समान तिमाही	रोजी संपलेले वर्ष
		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
१	परिचालनापासून एकूण उत्पन्न	-	२.८७	५.३९	२५.३३
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक व/किंवा असामान्य बाबींपूर्व)	(४०३.५६)	(१,१७१.९२)	(३७२.५२)	(१,४७०.८२)
३	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक व/किंवा असामान्य बाबींपश्चात)	(४०३.५६)	(१,१७१.९२)	(३७२.५२)	(१,४७०.८२)
४	कालावधीसाठी करपश्चात निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक व/किंवा असामान्य बाबींपश्चात)	(४०३.५६)	(१,१७१.९२)	(३७२.५२)	(१,४७०.८२)
५	कालावधीसाठी एकूण एकत्रित प्राप्ती {कालावधीसाठी नफा/ (तोटा) (करपश्चात) व इतर एकत्रित प्राप्ती (करपश्चात) चा समावेश असणारी}	(४०३.५६)	(१,१७१.९२)	(३७२.५२)	(१,४७०.८२)
६	समभाग भांडवल	२,५९४.४०	२,५९४.४०	२,५९४.४०	२,५९४.४०
७	मागील वर्षीच्या लेखापरीक्षित दाखविल्यानुसार राखीव निधी (पुनर्मुल्यांकन राखीव निधी वगळून)	*	*	*	*
८	प्रति भाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु. १०/- चा) (चालू व खंडित परिचालनासाठी)(वार्षिक नाही)				
१) मूळ		(१.५६)	(४.५२)	(१.४४)	(५.६७)
२) सौम्यीकृत		(१.५६)	(४.५२)	(१.४४)	(५.६७)

टीप : वर दिलेला तपशील हा सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड अदर डिस्कलोजर रिक्वायरेमेंट) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या नियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे प्रस्तुत केलेल्या तिमाही वित्तीय निकालांच्या तपशिलाचा सारांश आहे. अलेखापरीक्षित वित्तीय निकालांचा संपूर्ण तपशील स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइटवर www.bseindia.com येथे आणि कंपनीच्या वेबसाइटवर www.sharpindialimited.com येथे उपलब्ध आहे.

स्थान: पुणे
दिनांक: फेब्रुवारी १४, २०२३

शार्प इंडिया लिमिटेड करिता
मासाहिको नाकागावासाई
व्यवस्थापकीय संचालक

SHARP INDIA LIMITED

Registered Office : Gat No. 686/4, Koregoan Bhima, Taluka Shirur, Dist : Pune - 412216

Phone No. : 02137 - 670000/01/02 Fax No. : 02137 - 252453 Website : www.sharpindialimited.com

CIN : L36759MH1985PLC036759

Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months Ended December 31, 2022

₹ in lakhs

Sr. No.	Particulars	Quarter ended December 31, 2022	Nine Months ended December 31, 2022	Corresponding quarter ended December 31, 2021	Year ended March 31, 2022
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	-	2.87	5.39	25.33
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax exceptional and/or extraordinary Items)	(403.56)	(1,171.92)	(372.52)	(1,470.82)
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional and /or extraordinary Items)	(403.56)	(1,171.92)	(372.52)	(1,470.82)
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after exceptional and /or extraordinary Items)	(403.56)	(1,171.92)	(372.52)	(1,470.82)
5	Total comprehensive income for the period (comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other comprehensive income(after tax))	(403.56)	(1,171.92)	(372.52)	(1,470.82)
6	Equity Share Capital	2,594.40	2,594.40	2,594.40	2,594.40
7	Reserves(excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	*	*	*	*
8	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations) (Not annualized)				
	1) Basic	(1.56)	(4.52)	(1.44)	(5.67)
	2) Diluted	(1.56)	(4.52)	(1.44)	(5.67)

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange website-www.bseindia.com and website of the company - www.sharpindialimited.com

Place : Pune
Date : February 14, 2023

For Sharp India Limited
Masahiko Nakagawasai
Managing Director